&tdncla de Ódo ]odl doJ CampoJ
'Prefeitura

~tado de Ódo '/>a,do

LIVRO N.0

DECRETO Nºl 984/ 76
de 12 de abril de 1976

FLS. N.0

I'UBLIC ADO (: ) !'lO JORNAL
" 1"10 BOLETl\4 ~ :J I ~--!-

N0 0' \ .. de_\_l{ _ _t Q.!f.J 19 ~

Dispõe sobre padronização
tocicleta .

de mo

O Prefeito Municipal da Estância de São José dos
Campos, no uso de suas atribuições l ega is e tendo em vista o artigo
39 , item V, do Decreto Lei Complementar nº 9 , de 31 de dezembro de
1969 , e à vista do disposto no artigo 12 da Lei Estadual nº 89 , de
27 de dezembro de 1972 , e

CONSIDERANDO a conveniênci a dos serviços munic i
pais e o que mais const a do Processo Interno nºOl7251/75 .

DECRETA

Artigo 1º - As motocicletas para uso das Repart~
ções Munici pais ficam padronizadas na seguinte marca : YAMAHA da
YAMAHA DO BRASIL .

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas a s disposições em cont rário .

de abril de 1976 .
Prefeitura da Estância de São José dos Campos , l2

Ednar Paula Santos
Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito
aos doze dias do mes de abril do ano de mil novecentos e setenta e
seis.

LHCAS/DA/l ucy

\\,
Terezinha~tos KÓjio

Chefe de Gabinete